SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 203, DE 2019

Desarquivamento das seguintes matérias: PEC nºs 69/2011, 15/2012 e 46/2013, PLS nºs
296/2011, 360/2011, 382/2011, 389/2011, 401/2011, 482/2011, 527/2011, 570/2011,
575/2011, 665/2011, 687/201, 699/2011, 719/2011, 68/2012, 202/2012, 204/2012,
288/2012, 289/2012, 358/2012, 360/2012, 67/2013, 96/2013, 97/2013, 273/2013,
486/2013, 502/2013, 531/2013, 43/2014, 108/2014, 157/2014, 348/2014 e 284/2014.

AUTORIA: Senador Veneziano Vital do Rêgo (PSB/PB), Senadora Leila Barros (PSB/DF),
Senador Alessandro Vieira (PPS/SE), Senador Antonio Anastasia (PSDB/MG), Senadora
Rose de Freitas (PODE/ES), Senadora Soraya Thronicke (PSL/MS), Senador Confúcio
Moura (MDB/RO), Senador Eduardo Gomes (MDB/TO), Senador Esperidião Amin
(PP/SC), Senador Fabiano Contarato (REDE/ES), Senador Flávio Arns (REDE/PR), Senador
Humberto Costa (PT/PE), Senador Irajá (PSD/TO), Senador Lasier Martins (PODE/RS),
Senador Lucas Barreto (PSD/AP), Senador Luiz do Carmo (MDB/GO), Senador Marcelo
Castro (MDB/PI), Senador Marcos do Val (PPS/ES), Senador Nelsinho Trad (PSD/MS),
Senador Paulo Paim (PT/RS), Senador Paulo Rocha (PT/PA), Senador Randolfe Rodrigues
(REDE/AP), Senador Reguffe (S/Partido/DF), Senador Rogério Carvalho (PT/SE), Senador
Styvenson Valentim (PODE/RN), Senador Tasso Jereissati (PSDB/CE), Senador Weverton
(PDT/MA)

Página da matéria

Página 1 de 6 Parte integrante do Avulso do RQS nº 203 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/136009

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Veneziano Vital do Rêgo

REQUERIMENTO Nºol_O) DE o(p 1,.9

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1 º, do Regimento Interno do

Senado Federal, o desarquivamento das seguintes proposições:

- PEC 69/2011

- PEC 15/2012

- PEC 46/2013

- PLS 296/2011

-PLS 360/2011

-PLS 382/2011

- PLS 389/2011

- PLS 401/2011

- PLS 482/2011

- PLS 527/2011

-PLS 570/2011 ,

- PLS 575/2011

- PLS 665/2011 •

- PLS 687/2011

- PLS 699/2011

- PLS 719/2011

- PLS 68/2012

!/(Jitzlt.f# 'lJrwnn ~ . Mat. 315749
ij@iW§bsF

-~ - ....
-"O - w
-X

=~ !!!-

<D ,....
Ol ,....
ll) ,....
Ol ,....
o
C\l

M
~ ,....

Cll
c
:~
a.

Página 2 de 6 Parte integrante do Avulso do RQS nº 203 de 2019.

- PLS 202/2012

- PLS 204/2012

- PLS 288/2012

- PLS 289/2012

- PLS 358/2012

- PLS 360/2012

- PLS 67/2013

- PLS 96/2013

- PLS 97/2013

- PLS 273/2013

- PLS 486/2013

- PLS 502/2013

- PLS 531/2013

- PLS 43/2014

- PLS 108/2014

- PLS 157/2014

- PLS 348/2014

- PLS 284/2014

- s, 19 de março de 2019.

-iiii
-= --c - w
- X

-j
- ~

~cn
= ql
iiiiiiii:;;
= C')
-<D
- co
=a:i - <O
- 1'-= cn
=:t
iiii (f) -

<O ,....
O) ,....
ll'l ,....
O) ,....
o
C\1 -­C')

~ ,....

Página 3 de 6 Parte integrante do Avulso do RQS nº 203 de 2019.

Requeremos, nos termos do att. 332, § 1°, do Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento das seguintes
proposições: - PEC 69/2011 - PEC 15/2012 - PEC 46/2013 - PLS 296/2011 - PLS 360/2011 - PLS 382/2011 - PLS
389/2011 - PLS 401/2011. ..

!~lt~ t«li~{{À__~
Jf;NA

,.,

~
fl0&vfP(.

w f> ~

rzso
\)\ rt \~

F "'rv

-iiiiiii
-~ - ....
-"'C -w
-X
=_3 =-

CD

Ol ..-
lC)

Ol ..-
o
C\1 ......
C')

Q
Ol

lC) ......
C')

til
.!;
Cl

•til
a..

()
..-
o
lC)

t-
co
CD
Q)

"T

fri
o cn
t-

~
lC)
Q)
()
co
"lJ
C\1
"lJ
Ol
C')
C\1
til

C')

8
til

~
"lJ ..-
co ..-
lC)
Q) -

Página 4 de 6 Parte integrante do Avulso do RQS nº 203 de 2019.

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1°, do Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento das seguintes
proposições: - PEC 69/2011 - PEC 15/2012 - PEC 46/2013 - PLS 296/2011 - PLS 360/2011 - PLS 382/2011 - PLS
389/2011 - PLS 401/2011...

--- --Nome do Senador ( Assinatura ~
fVAJJt)OL~ . ~ ~ ~~
fJ~/ ~~Jv;;~ R I\ /~ / ~# k/.2 rv}vfK ___.... / 77 I

/

-iiiiiii --~ -=
-"O - w
!!!! ~
iiiiiii -1 --

rkiro t~~- *ffli/r~
.FJ {/ I ..::::;..-- \j {/ '

\

I

1='0t_;VJ~ ~Á/1#1

/
~

J
A A _j_ _A _

;v~ v~ v

§lj

Q) ,....
o
N

~
Q)

Página 5 de 6 Parte integrante do Avulso do RQS nº 203 de 2019.

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1°, do Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento das seguintes
proposições: - PEC 69/2011 - PEC 15/2012 - PEC 46/2013 - PLS 296/2011 - PLS 360/2011 - PLS 382/2011 - PLS
389/2011 - PLS 401/2011...

Nome do Senador Assinatura

-iiii
-=
-"'C - w !!!! S
!!!i:d

Ol ,....
o
N

~
O)

Página 6 de 6 Parte integrante do Avulso do RQS nº 203 de 2019.